quælibet. Marf. conf. 8. conf. 35. conf. 59. cum similibus, quos latè congerit Senatus Pedemōtanus decis. 79. nu. 18. † ubi citat Marfilium in l. 1. ff. de quæst. qui loquitur in crimine maifestatis lese, Felynum in dicto c. secundo, qui loquitur in causa expedienda iuris, omiffa solennitate, & solum de iure gentium † immo verò etiam si effemus in casibus, in quibus procederet ex argumentis & præsumptionibus, nam tunc etiam testes recipi non possunt parte non citata, secundū Felynum ibi nu. 12. Soc. cōf. 12. nu. 5. uol. 1. cōf. 13. nu. 6. uol. 4. Brun. conf. 21. nume. 7. † immo dato, quod sola facti ueritate inspecta procedatur, non potest etiā credi testibus examinatis parte non citata, secundū Bar. in extra. ad repri. uerbo figura. col. fi. nuer. sed an præfente parte, & Senatus Ped. loco prælegato, † quorum omnium sententia uincere dēt, quicquid dixerit Ruin. in d. conf. 46. Dec. in d. c. secundo. col. 5. Soc. conf. 90. col. 6. vol. 3. & Gramma. decis. 11. nume. 12. † qui mouetur ex not. per glo. in c. cum olim. de priui. ubi testis non iuratus facit indicium, ergo etiam receptus parte non citata. Item mouetur Dec. ex not. per Bar. in l. admonendi. ff. de iureiur. ubi testes inter alios faciunt contra tertium semiplenam probationem, † quoniam loquuntur contra communem opinio. ut ex prædictis patet. Et ad glo. prædictam responderetur, illam loqui quod ad adiuuandas alias probationes factas, non autem quod testis receptus parte non citata per se faciat præsumptionem, uel indicium: † decisio uerò Bart. uel est contra comunem, uel in antiquis tantū procedit, ut per Ripam col. pen. & Cur. in d. conf. 62. col. 3. in super casus Ruin. in d. confilio 46. à nostro stro differt: † ibi enim aderat unus testis legitimè examinatus, qui que defectum non patiebatur, qui fuerat præfens confessioni scripturæ concurrebāt & alii habentes notas literas, postea aderat alius examinatus parte non citata ad eternā rei memoriā, quæ uult facere præsumptionem, quod tolerari pōt ad coadiuandas alias probationes ibi extantes. iux. glo. in d. c. cū olim, maximè quia fuerat examinatus in articulo mortis. ut inquit Ruin. que hic cessant, † nam Capellina multos defectus patitur, ut supra deduxi, ita quod nihil probat, testes uerò cognoscētes literas deponunt de subscriptionibus scripti, nō autem de ipso scripto, quæ longè differunt, ut mox dicā. nec examinatio ista ad eternā & c. facta est in articulo mortis, ergo non debet facere præsumptionem, cū non adsint aliæ probationes, quæ coadiuari possint. & sic consilium Rui. à casu nostro diuersum est. † Sed ulterius aduertit debet, q̄ ad hoc ut testes ad perpetuā memoriā examinati fidem faciant, multa debent concurrere. Primò q̄ examinentur à suo Iudice, id est ab eo qui in eā principali, quando moueretur, esset futurus Iudex. ita Bart. in l. societate S. arbitrariū col. 4. ff. pr.